
Campionato Esordienti Team Veneto Foglio n. 1
08/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 28/05/2006 ore 09:30

Serie n° 5 di 5
1 FERRACCI VERONICA 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:41.5
2 FARDHI ELEONORA 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.3
3 CAJANI ANNA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:39.5
4 PLATINO LUDOVICA 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:39.4
5 MOZZATO TERESA 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:39.5
6 FRANCESCHINI CLAUDIA 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:39.6
7 LUNARDI ELENA 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:40.8

Serie n° 4 di 5
1 QUESTORI ROBERTA 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:38.9
2 MUNERATTI PETRA 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:37.6
3 GHEZZI MATILDE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:37.0
4 SARTO MICHELA 1995 AQUARIA A.S.D. 00:36.8
5 ZARI FEDERICA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:37.0
6 GENTILE MARTINA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:37.4
7 SPOLAORE SILVIA 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:37.9
8 PELLEGRINI GLORIA 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:39.0

Serie n° 3 di 5
1 RICCIARDI BEATRICE 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:36.5
2 CAMPELLO ALICE 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:36.2
3 MASELLI ANITA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:35.4
4 CECCATO MIRIAM 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.8
5 FERNANDEZ BEATRICE 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:35.0
6 PENAZZATO NICOLE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:35.7
7 BERTONCELLO SILVIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:36.4
8 SIMONE GIUSY 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:36.7

Serie n° 2 di 5
1 CAMBRISI ELENA 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:34.5
2 CAMBRISI GIORGIA 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:34.3
3 VIO BEATRICE ELISABETTA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:34.0
4 DALLA VENEZIA GIORGIA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.8
5 MANCINO SARA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:33.9
6 GALENDA ANNA 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:34.3
7 FERRACIN FRANCESCA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:34.4
8 SARTORE SILVIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:34.5

Serie n° 1 di 5
1 BAGGIO MARIACHIARA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.6
2 CALLEGARO CHIARA 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:33.2
3 TRENTIN GIADA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:31.7
4 ZENNARO GRETA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:30.0
5 GIURIZZATO MARTA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.4
6 AGOSTINI ILENIA 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:32.5
7 FERRONATO CHIARA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:33.5
8 SALMISTRARO SARA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Campionato Esordienti Team Veneto Foglio n. 2
08/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 28/05/2006 ore 09:30

Serie n° 3 di 3
1 BASTONI ALBERTO 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:38.8
2 PAPA FILIPPO 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:37.1
3 BABOLIN LEONARDO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.7
4 CARRARO ALESSANDRO 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:35.1
5 GENOVESI MATTEO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.2
6 MARCON SIMONE 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:36.0
7 BORDONI ALBERTO 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:38.6

Serie n° 2 di 3
1 ORTOLAN DAVIDE 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:33.5
2 CARRARO ALESSANDRO 1994 TEAM EUGANEO 00:33.3
3 TUZZATO FEDERICO 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:32.2
4 ANZILIERO MATTEO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.8
5 FABRIS FRANCESCO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:32.1
6 DALAN NICOLA 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:32.7
7 MATTIUZZO ADRIANO 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:33.5

Serie n° 1 di 3
1 BISON ANDREA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:31.2
2 PERON FILIPPO 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:30.3
3 ALBERTI EMANUELE 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:29.5
4 DALLA VENEZIA MARCO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:28.6
5 TIOZZO NICCOLO' 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:29.3
6 RIGONI STEFANO 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:29.6
7 PATTARO RICCARDO 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:30.5
8 GHIOTTO ALBERTO 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:31.5

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 28/05/2006 ore 09:30

Serie n° 4 di 4
2 DOVICO GIORGIA 1995 AQUARIA A.S.D. 00:38.2
3 PICCOLO ANGELA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:36.1
4 OPRANDI ANNA 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:33.8
5 FERRARO BEATRICE 1994 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:35.8
6 MANTELLO ELISA 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:36.5
7 MENALDO CARLOTTA 1994 AQUARIA A.S.D. 00:39.0

Serie n° 3 di 4
1 SARTORE MARTINA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:33.5
2 ALFANO SARA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.8
3 ALFANO FRANCESCA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.3
4 PASQUINI SILVIA 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:31.9
5 NOVENTA ELEONORA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:32.2
6 SCARPARO ORNELLA 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:32.4
7 MICAGLIO FRANCESCA 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:33.1

Serie n° 2 di 4
1 FALESCHINI ELEONORA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:31.8
2 DORO IRENE 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.5
3 SCARPA JESSICA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:31.2
4 SMERAGLIUOLO ALESSIA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:31.0
5 ZULIAN ALESSIA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:31.2
6 PERUZZO CLAUDIA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.4
7 RAPESI SILVIA 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:31.6
8 TOLDO GIADA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:31.9

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Campionato Esordienti Team Veneto Foglio n. 3
08/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 NICOLETTO SILVIA 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:30.8
2 ALBERTINI FRANCESCA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:29.8
3 PELOSO ALESSIA 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:28.9
4 PEZZATO AGLAIA 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:28.0
5 PESCE CATERINA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:28.2
6 SIMIONATO ELISA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:29.4
7 GRASSO GIOVANNA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:30.1
8 BAZZONI MARTINA 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:31.0

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 28/05/2006 ore 09:30

Serie n° 5 di 5
3 ZENNARO NICOLO' 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.6
4 BRUGNARO SIMONE 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.1
5 SATINI GIOVANNI CAMILLO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.4
6 SPECIALE SIMONE 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.6

Serie n° 4 di 5
2 CESARIN GIACOMO 1993 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:32.4
3 PALESI GIANMARCO 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:32.0
4 PRAI LEONARDO 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.9
5 VETTORE RICCARDO 1993 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:31.9
6 ZOCCARATO MARCO 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.1

Serie n° 3 di 5
1 CANAL SIMONE 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:31.6
2 FRASSON IVAN 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.2
3 PIERAGNOLO MATTEO 1993 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:30.6
4 FELTRIN STEFANO 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:29.9
5 BIANCO DARIO 1993 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:30.2
6 MASIERO MARCO 1993 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:31.1
7 SCATTO ENRICO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:31.5
8 ZUCCON MATTEO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:31.9

Serie n° 2 di 5
1 SCAFURI CARLO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:29.7
2 DEI POLI STEFANO 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:29.3
3 ZANDARIN PIERANTONIO 1993 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:29.0
4 BATTISTELLA ENRICO 1993 TEAM EUGANEO 00:28.5
5 SILVESTRINI STEFANO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:28.7
6 CRETELLA FILIPPO 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:29.0
7 BATTISTELLA NICCOLO' 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:29.4
8 SCHIAVON ALBERTO 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:29.8

Serie n° 1 di 5
1 SCHIRINZI MATTEO 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:28.2
2 ZORZETTO TOBIA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:28.0
3 CANOLA RICCARDO 1993 TEAM EUGANEO 00:27.0
4 MANFRIN PIETRO 1993 ACQUAVIVA 2001 00:26.7
5 CHEN JINHAN 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:26.9
6 DE NARDIS CHRISTIAN 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:27.2
7 MILANI ALBERTO 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:28.0
8 PAVAN THOMAS 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:28.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Campionato Esordienti Team Veneto Foglio n. 4
08/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 28/05/2006 ore 09:30

Serie n° 4 di 4
2 LUNARDI ELENA 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:54.4
3 SARTO MICHELA 1995 AQUARIA A.S.D. 00:50.5
4 GHEZZI MATILDE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:50.0
5 GALENDA ANNA 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:50.2
6 CAMBRISI GIORGIA 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:51.7

Serie n° 3 di 4
2 ZARI FEDERICA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.0
3 PELLEGRINI GLORIA 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:49.3
4 SIMONE GIUSY 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:49.2
5 CAJANI ANNA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:49.3
6 BERTONCELLO SILVIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:49.5
7 FRANCESCHINI CLAUDIA 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:50.0

Serie n° 2 di 4
1 SPOLAORE SILVIA 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:48.5
2 FERRACCI VERONICA 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:48.2
3 GENTILE MARTINA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:48.0
4 MASELLI ANITA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:47.0
5 PLATINO LUDOVICA 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:47.7
6 CAMPELLO ALICE 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:48.0
7 FERRACIN FRANCESCA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:48.3
8 CAMBRISI ELENA 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:49.0

Serie n° 1 di 4
1 PENAZZATO NICOLE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:47.0
2 RICCIARDI BEATRICE 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:45.4
3 COSTA ALICE 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.0
4 CALLEGARO CHIARA 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:39.9
5 CECCATO MIRIAM 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.3
6 TRENTIN GIADA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:45.0
7 MUNERATTI PETRA 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:46.1
8 MANCINO SARA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:47.0

50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 28/05/2006 ore 09:30

Serie n° 3 di 3
2 BORDONI ALBERTO 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:51.1
3 CARRARO ALESSANDRO 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:48.4
4 BASTONI ALBERTO 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:46.4
5 ORTOLAN DAVIDE 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:48.2
6 PAPA FILIPPO 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:50.0

Serie n° 2 di 3
2 GENOVESI MATTEO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:45.2
3 MATTIUZZO ADRIANO 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:44.0
4 SCOPEL RONNY 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.4
5 ANZILIERO MATTEO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.9
6 CARRARO ALESSANDRO 1994 TEAM EUGANEO 00:44.5

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Campionato Esordienti Team Veneto Foglio n. 5
08/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 PATTARO RICCARDO 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:42.0
2 BISON ANDREA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:42.0
3 BABOLIN LEONARDO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.2
4 PICCOLO GIULIO 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:38.5
5 TUZZATO FEDERICO 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:38.5
6 DALLA VENEZIA MARCO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:41.2
7 GHIOTTO ALBERTO 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:42.0
8 PERON FILIPPO 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:42.3

50 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 28/05/2006 ore 09:30

Serie n° 3 di 3
3 DOVICO GIORGIA 1995 AQUARIA A.S.D. 00:48.5
4 FERRARO BEATRICE 1994 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:46.0
5 MENALDO CARLOTTA 1994 AQUARIA A.S.D. 00:47.2
6 ZULIAN ALESSIA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:49.4

Serie n° 2 di 3
2 TOLDO GIADA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:44.4
3 ALFANO SARA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.0
4 OPRANDI ANNA 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:41.5
5 SCARPARO ORNELLA 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:41.6
6 MICAGLIO FRANCESCA 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:42.6

Serie n° 1 di 3
1 FALESCHINI ELEONORA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:41.0
2 PELOSO ALESSIA 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:39.5
3 BAZZONI MARTINA 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:38.8
4 SCARPA JESSICA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:37.0
5 ALFANO FRANCESCA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.7
6 ALBERTINI FRANCESCA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:39.0
7 PASQUINI SILVIA 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:39.8
8 NOVENTA ELEONORA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:41.3

50 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 28/05/2006 ore 09:30

Serie n° 3 di 3
2 SPECIALE SIMONE 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:48.0
3 ZANDARIN PIERANTONIO 1993 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:43.2
4 VETTORE RICCARDO 1993 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:42.3
5 ZUCCON MATTEO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:42.9
6 ZENNARO NICOLO' 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:45.0

Serie n° 2 di 3
2 MASIERO MARCO 1993 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:42.1
3 ZOCCARATO MARCO 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.2
4 BATTISTELLA ENRICO 1993 TEAM EUGANEO 00:40.0
5 PALESI GIANMARCO 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:41.0
6 CANAL SIMONE 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:41.2

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Campionato Esordienti Team Veneto Foglio n. 6
08/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 SCAFURI CARLO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:38.1
2 BIANCO DARIO 1993 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:37.6
3 DE NARDIS CHRISTIAN 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:37.2
4 SCHIRINZI MATTEO 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:36.0
5 ZORZETTO TOBIA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.8
6 MANFRIN PIETRO 1993 ACQUAVIVA 2001 00:37.5
7 CHEN JINHAN 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:37.7
8 SCHIAVON ALBERTO 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:39.7

50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 28/05/2006 ore 09:30

Serie n° 4 di 4
1 LUNARDI ELENA 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:51.4
2 FRANCESCHINI CLAUDIA 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:49.2
3 PELLEGRINI GLORIA 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:48.0
4 MUNERATTI PETRA 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:47.5
5 CAMPELLO ALICE 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:47.9
6 SARTORE SILVIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:48.1
7 FARDHI ELEONORA 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.1

Serie n° 3 di 4
1 GHEZZI MATILDE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:46.0
2 CAMBRISI GIORGIA 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:45.4
3 QUESTORI ROBERTA 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:44.2
4 COSTA ALICE 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.8
5 CAMBRISI ELENA 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:44.0
6 VIO BEATRICE ELISABETTA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:44.3
7 PENAZZATO NICOLE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:45.8

Serie n° 2 di 4
1 SIMONE GIUSY 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:43.0
2 ZARI FEDERICA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:43.0
3 MASELLI ANITA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:41.0
4 SALMISTRARO SARA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.0
5 CALLEGARO CHIARA 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:40.4
6 FERRACIN FRANCESCA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:41.1
7 MOZZATO TERESA 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:43.0
8 FERRONATO CHIARA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:43.6

Serie n° 1 di 4
1 SPOLAORE SILVIA 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:40.0
2 MANCINO SARA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:39.0
3 FERNANDEZ BEATRICE 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:37.0
4 ZENNARO GRETA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:35.5
5 GIURIZZATO MARTA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.7
6 AGOSTINI ILENIA 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:37.6
7 DALLA VENEZIA GIORGIA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:39.4
8 BAGGIO MARIACHIARA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Campionato Esordienti Team Veneto Foglio n. 7
08/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 28/05/2006 ore 09:30

Serie n° 3 di 3
2 BORDONI ALBERTO 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:48.9
3 BASTONI ALBERTO 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:45.0
4 FABRIS FRANCESCO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:44.8
5 PAPA FILIPPO 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:45.0
6 CARRARO ALESSANDRO 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:47.1

Serie n° 2 di 3
2 TUZZATO FEDERICO 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:42.8
3 ANZILIERO MATTEO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.9
4 TIOZZO NICCOLO' 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:38.2
5 MATTIUZZO ADRIANO 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:39.7
6 MARCON SIMONE 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:42.3

Serie n° 1 di 3
1 GHIOTTO ALBERTO 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:37.0
2 PICCOLO GIULIO 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:36.1
3 ALBERTI EMANUELE 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.8
4 SCOPEL RONNY 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.3
5 RIGONI STEFANO 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:35.7
6 PERON FILIPPO 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:36.0
7 DALLA VENEZIA MARCO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:36.3
8 DALAN NICOLA 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:37.7

50 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 28/05/2006 ore 09:30

Serie n° 3 di 3
2 FERRARO BEATRICE 1994 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:42.3
3 NOVENTA ELEONORA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.3
4 TOLDO GIADA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:40.1
5 ALBERTINI FRANCESCA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:40.2
6 SMERAGLIUOLO ALESSIA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:41.7
7 PICCOLO ANGELA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:44.1

Serie n° 2 di 3
2 MENALDO CARLOTTA 1994 AQUARIA A.S.D. 00:38.4
3 DORO IRENE 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.1
4 SCARPARO ORNELLA 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:36.0
5 ZULIAN ALESSIA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:36.9
6 MICAGLIO FRANCESCA 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:37.7
7 MANTELLO ELISA 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:39.4

Serie n° 1 di 3
1 SARTORE MARTINA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:35.4
2 NICOLETTO SILVIA 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:34.0
3 PESCE CATERINA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:32.0
4 SIMIONATO ELISA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:31.7
5 PEZZATO AGLAIA 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:31.9
6 PELOSO ALESSIA 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:33.5
7 PERUZZO CLAUDIA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.7
8 GRASSO GIOVANNA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:36.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Campionato Esordienti Team Veneto Foglio n. 8
08/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 28/05/2006 ore 09:30

Serie n° 3 di 3
1 SATINI GIOVANNI CAMILLO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:48.3
2 ZENNARO NICOLO' 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:46.0
3 FELTRIN STEFANO 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:40.8
4 ZUCCON MATTEO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:39.2
5 ZANDARIN PIERANTONIO 1993 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:40.0
6 SCATTO ENRICO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:41.6
7 SPECIALE SIMONE 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:46.4

Serie n° 2 di 3
1 MASIERO MARCO 1993 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:38.3
2 FRASSON IVAN 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.6
3 PIERAGNOLO MATTEO 1993 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:37.0
4 VETTORE RICCARDO 1993 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:36.3
5 CANAL SIMONE 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:36.6
6 BRUGNARO SIMONE 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:37.0
7 PALESI GIANMARCO 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:38.0
8 CESARIN GIACOMO 1993 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:38.5

Serie n° 1 di 3
1 PRAI LEONARDO 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.8
2 MILANI ALBERTO 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:34.3
3 BATTISTELLA NICCOLO' 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.8
4 CANOLA RICCARDO 1993 TEAM EUGANEO 00:31.0
5 DEI POLI STEFANO 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:32.0
6 CRETELLA FILIPPO 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:34.2
7 PAVAN THOMAS 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.1
8 SILVESTRINI STEFANO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:36.1

50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 28/05/2006 ore 09:30

Serie n° 4 di 4
2 FRANCESCHINI CLAUDIA 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:50.0
3 SPOLAORE SILVIA 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:48.0
4 QUESTORI ROBERTA 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:46.9
5 CAJANI ANNA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:47.9
6 GENTILE MARTINA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:49.0
7 FARDHI ELEONORA 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:56.0

Serie n° 3 di 4
2 GHEZZI MATILDE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:46.0
3 COSTA ALICE 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.4
4 SARTO MICHELA 1995 AQUARIA A.S.D. 00:44.9
5 RICCIARDI BEATRICE 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:45.1
6 PELLEGRINI GLORIA 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:45.8
7 BERTONCELLO SILVIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:46.4

Serie n° 2 di 4
1 PLATINO LUDOVICA 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:43.2
2 GALENDA ANNA 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:42.3
3 FERRACCI VERONICA 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:42.0
4 SALMISTRARO SARA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.1
5 VIO BEATRICE ELISABETTA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:41.9
6 MOZZATO TERESA 1995 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:42.1
7 FERRONATO CHIARA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:42.7
8 PENAZZATO NICOLE 1995 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:44.2

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Campionato Esordienti Team Veneto Foglio n. 9
08/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 GIURIZZATO MARTA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.8
2 TRENTIN GIADA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:39.3
3 BAGGIO MARIACHIARA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.9
4 ZENNARO GRETA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:36.0
5 CECCATO MIRIAM 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.6
6 SARTORE SILVIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:39.0
7 DALLA VENEZIA GIORGIA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:39.7
8 FERNANDEZ BEATRICE 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:40.0

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 28/05/2006 ore 09:30

Serie n° 2 di 2
1 PAPA FILIPPO 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:45.0
2 CARRARO ALESSANDRO 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:40.8
3 GENOVESI MATTEO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.4
4 DALAN NICOLA 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:38.1
5 BISON ANDREA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:39.6
6 BABOLIN LEONARDO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.4
7 ORTOLAN DAVIDE 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:43.7
8 MARCON SIMONE 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.0

Serie n° 1 di 2
1 RIGONI STEFANO 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:36.8
2 FABRIS FRANCESCO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:36.0
3 TIOZZO NICCOLO' 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:34.1
4 PATTARO RICCARDO 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:33.0
5 CARRARO ALESSANDRO 1994 TEAM EUGANEO 00:33.4
6 SCOPEL RONNY 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.6
7 PICCOLO GIULIO 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:36.7
8 ALBERTI EMANUELE 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.4

50 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 28/05/2006 ore 09:30

Serie n° 3 di 3
1 SARTORE MARTINA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:46.3
2 MANTELLO ELISA 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:41.2
3 FALESCHINI ELEONORA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:39.0
4 AGOSTINI ILENIA 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:38.5
5 TOLDO GIADA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:38.7
6 PICCOLO ANGELA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.5
7 ZULIAN ALESSIA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:44.6
8 DOVICO GIORGIA 1995 AQUARIA A.S.D. 00:49.9

Serie n° 2 di 3
1 PASQUINI SILVIA 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:36.8
2 ALFANO FRANCESCA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.3
3 SCARPA JESSICA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:35.0
4 BAZZONI MARTINA 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:35.0
5 ALBERTINI FRANCESCA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:35.0
6 SMERAGLIUOLO ALESSIA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:36.0
7 PERUZZO CLAUDIA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.5
8 DORO IRENE 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.1

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Campionato Esordienti Team Veneto Foglio n. 10
08/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 OPRANDI ANNA 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:34.3
2 SIMIONATO ELISA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:34.0
3 GRASSO GIOVANNA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:32.0
4 PEZZATO AGLAIA 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:30.9
5 PESCE CATERINA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:31.0
6 NICOLETTO SILVIA 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:33.3
7 ALFANO SARA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.0
8 RAPESI SILVIA 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:34.4

50 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 28/05/2006 ore 09:30

Serie n° 4 di 4
2 SATINI GIOVANNI CAMILLO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:45.4
3 BIANCO DARIO 1993 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:38.4
4 BRUGNARO SIMONE 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:37.6
5 CESARIN GIACOMO 1993 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:38.0
6 SCATTO ENRICO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:38.4

Serie n° 3 di 4
2 SCAFURI CARLO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:36.6
3 PIERAGNOLO MATTEO 1993 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:35.7
4 PAVAN THOMAS 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.1
5 MILANI ALBERTO 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:35.5
6 SCHIAVON ALBERTO 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:36.2

Serie n° 2 di 4
1 ZOCCARATO MARCO 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.7
2 BATTISTELLA NICCOLO' 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.1
3 PRAI LEONARDO 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.8
4 FELTRIN STEFANO 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:33.2
5 FRASSON IVAN 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.3
6 SILVESTRINI STEFANO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.8
7 CHEN JINHAN 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:34.1
8 CRETELLA FILIPPO 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:35.0

Serie n° 1 di 4
1 ZANDARIN PIERANTONIO 1993 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:33.0
2 DE NARDIS CHRISTIAN 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:32.0
3 DEI POLI STEFANO 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:31.0
4 MANFRIN PIETRO 1993 ACQUAVIVA 2001 00:29.6
5 SCHIRINZI MATTEO 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:30.0
6 BATTISTELLA ENRICO 1993 TEAM EUGANEO 00:31.5
7 CANOLA RICCARDO 1993 TEAM EUGANEO 00:32.6
8 ZORZETTO TOBIA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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